

LUIS FELIPE RAMIREZ LOMBANA C.C. 1110087890 OBLIGACION 725066270137665									
FECHA			TASA	TASA	INTERESES				
DESDE	HASTA	DIAS	INTERES	MORATOR IO	M. V.	INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL ADEUDADO
								\$8,000,000	\$8,000,000
1-nov.19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$ 169,196	\$ 169,196	\$8,000,000	\$ 8,169,196
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 173,850	\$ 343,047	\$8,000,000	\$ 8,343,047
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 172,699	\$ 515,746	\$8,000,000	\$ 8,515,746
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 163,761	\$ 679,507	\$8,000,000	\$ 8,679,507
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 174,179	\$ 853,686	\$8,000,000	\$ 8,853,686
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 166,490	\$ 1,020,176	\$8,000,000	\$ 9,020,176
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 167,910	\$ 1,188,086	\$8,000,000	\$ 9,188,086
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 162,440	\$ 1,350,526	\$8,000,000	\$ 9,350,526
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 167,855	\$ 1,518,381	\$8,000,000	\$ 9,518,381
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 168,738	\$ 1,687,118	\$8,000,000	\$ 9,687,118
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 163,775	\$ 1,850,893	\$8,000,000	\$ 9,850,893
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 167,081	\$ 2,017,974	\$8,000,000	\$ 10,017,974
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 159,656	\$ 2,177,630	\$8,000,000	\$ 10,177,630
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 161,812	\$ 2,339,442	\$8,000,000	\$ 10,339,442
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 160,642	\$ 2,500,084	\$8,000,000	\$ 10,500,084
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 146,755	\$ 2,646,839	\$8,000,000	\$ 10,646,839
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 161,422	\$ 2,808,261	\$8,000,000	\$ 10,808,261
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 155,406	\$ 2,963,667	\$8,000,000	\$ 10,963,667
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 159,805	\$ 3,123,472	\$8,000,000	\$ 11,123,472
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 154,596	\$ 3,278,068	\$8,000,000	\$ 11,278,068
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 159,470	\$ 3,437,539	\$8,000,000	\$ 11,437,539
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 159,973	\$ 3,597,511	\$8,000,000	\$ 11,597,511
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 154,434	\$ 3,751,945	\$8,000,000	\$ 11,751,945
1-Oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 158,651	\$ 3,910,596	\$8,000,000	\$ 11,910,596
1-nov-21	30-nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	\$ 155,067	\$ 4,065,663	\$8,000,000	\$ 12,065,663
1-dic-21	31-dic-21	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 161,820	\$ 4,227,483	\$8,000,000	\$ 12,227,483
1-ene-22	31-ene-22	31	17.66%	26.49%	23.73%	\$ 163,473	\$ 4,390,956	\$8,000,000	\$ 12,390,956
1-feb-22	28-feb-22	28	18.30%	27.45%	24.50%	\$ 152,444	\$ 4,543,401	\$8,000,000	\$ 12,543,401
1/03/2022	15-mar-22	15	18.47%	27.71%	24.71%	\$82,367	\$ 4,625,768	\$8,000,000	\$ 12,625,768

LUIS FELIPE RAMIREZ LOMBANA CC1110087890 OBLIGACION 4481860000775848									
FECHA			TASA	TASA	INTERESES				
DESDE	HASTA	DIAS	INTERES	MORATOR IO	M. V.	INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL ADEUDADO
								\$4,563,900	\$4,563,900
1-nov.19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$ 96,524	\$ 96,524	\$4,563,900	\$ 4,660,424
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 99,180	\$ 195,704	\$4,563,900	\$ 4,759,604
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 98,523	\$ 294,226	\$4,563,900	\$ 4,858,126

1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 93,424	\$ 387,650	\$4,563,900	\$ 4,951,550
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 99,367	\$ 487,017	\$4,563,900	\$ 5,050,917
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 94,981	\$ 581,998	\$4,563,900	\$ 5,145,898
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 95,790	\$ 677,788	\$4,563,900	\$ 5,241,688
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 92,670	\$ 770,458	\$4,563,900	\$ 5,334,358
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 95,759	\$ 866,217	\$4,563,900	\$ 5,430,117
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 96,263	\$ 962,480	\$4,563,900	\$ 5,526,380
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 93,431	\$ 1,055,911	\$4,563,900	\$ 5,619,811
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 95,318	\$ 1,151,229	\$4,563,900	\$ 5,715,129
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 91,082	\$ 1,242,311	\$4,563,900	\$ 5,806,211
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 92,311	\$ 1,334,622	\$4,563,900	\$ 5,898,522
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 91,644	\$ 1,426,266	\$4,563,900	\$ 5,990,166
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 83,722	\$ 1,509,989	\$4,563,900	\$ 6,073,889
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 92,089	\$ 1,602,078	\$4,563,900	\$ 6,165,978
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 88,657	\$ 1,690,735	\$4,563,900	\$ 6,254,635
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 91,167	\$ 1,781,902	\$4,563,900	\$ 6,345,802
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 88,195	\$ 1,870,097	\$4,563,900	\$ 6,433,997
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 90,976	\$ 1,961,073	\$4,563,900	\$ 6,524,973
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 91,262	\$ 2,052,335	\$4,563,900	\$ 6,616,235
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 88,103	\$ 2,140,438	\$4,563,900	\$ 6,704,338
1-Oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 90,508	\$ 2,230,946	\$4,563,900	\$ 6,794,846
1-nov-21	30-nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	\$ 88,464	\$ 2,319,410	\$4,563,900	\$ 6,883,310
1-dic-21	31-dic-21	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 92,316	\$ 2,411,726	\$4,563,900	\$ 6,975,626
1-ene-22	31-ene-22	31	17.66%	26.49%	23.73%	\$ 93,259	\$ 2,504,986	\$4,563,900	\$ 7,068,886
1-feb-22	28-feb-22	28	18.30%	27.45%	24.50%	\$ 86,968	\$ 2,591,953	\$4,563,900	\$ 7,155,853
1/02/2022	15-mar-22	15	18.47%	27.71%	24.71%	\$46,989	\$ 2,638,943	\$4,563,900	\$ 7,202,843

RE: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2016-00365

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui
<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Mar 29/03/2022 12:52 PM

Para: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Doctora
Elcira Prado Gordillo

Comedidamente acuso recibo de liquidación del crédito de proceso Rad. 730434089001 **2016 00365 00** recibida el 28 de marzo de 2022 a las 3:25 P. M. pasa al despacho de la juez, para lo pertinente.

Cordialmente,

Edgar Vidal González
Citador. -



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

YANNETH NIETO VARGAS

Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima
Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoátegui

☎ 2810146

✉ j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co

Nota: Por favor confirmar recibo.

De: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Enviado: lunes, 28 de marzo de 2022 3:25 p. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>; elcira.abog@outlook.com <elcira.abog@outlook.com>

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2016-00365

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO LUIS FELIPE RAMIREZ LOMBANA
RADICACION 2016-00365